平成 22 年 6月 8 日

各 位

会 社 名 シンフォニア テクノロジー株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 ○ 武 藤 昌 三

 （コード番号 6507 東証 第一部）

問合せ先 総務人事部 法務・広報グループ長

  小 島 ○ 茂

 （TEL 03-5473-1800）

（訂正）｢平成 22 年 3 月期 決算短信｣の一部訂正について

平成22年5月14日に公表いたしました｢平成22年3月期 決算短信｣の記載に一部訂正がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所 19 ページ

（セグメント情報）

1．事業の種類別セグメント情報

【訂正前】

当連結会計年度(自 平成 21 年 4 月 1日 至 平成 22 年 3 月 31 日) （単位：百万円）

モーション

精 密機器
搬送機器

パ ワ ー

エレク ト ロ

ニクス機器

計
消 去又は

全 社
連 結

Ⅱ 資産、減価償却費、減損

損失及び資本的支出

 資 産 39,249  17,871 19,293 76,414 10,000  86,414
 減 価 償 却 費 1,287  890 686 2,864 －  2,864
 減 損 損 失 0  0 0  0 －  1
 資 本 的 支 出 328  154 230 714 －  714

【訂正後】

当連結会計年度(自 平成 21 年 4 月 1日 至 平成 22 年 3 月 31 日) （単位：百万円）

モーション

精 密機器
搬送機器

パ ワ ー

エレク ト ロ

ニクス機器

計
消 去又は

全 社
連 結

Ⅱ 資産、減価償却費、減損

損失及び資本的支出

 資 産 39,249  17,871 19,293 76,414 10,000  86,414
 減 価 償 却 費 1,287  890 686 2,864 －  2,864
 減 損 損 失 0  0 0  1 －  1
 資 本 的 支 出 328  154 230 714 －  714

なお、訂正後の決算短信につきましては、http://www.sinfo-t.jp/finance/PDF/220515.pdf をご覧ください。

以 上